RDS

ACTIVOS
Activos Corrientes
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas ¥ Documentos Por Cobrar A Corto Plazo
Gastos Pagades Por Anticipado
Inventario
Otros Activos

Total Activos Corrientes

Activos no Corrientes
Cuentas A Cobrar A Largo Plazo
Bienes en Uso

Activos Intangibles

Total Activos no Corrientes

Activos Totales

PASIVOS
Pasivos corrientes
Cuentas Por Pagar A Corto Plazo
Retenclones ¥ Deducciones Por Pagar
Otras Cuentas Por Pagar

Tatal Pasivos Corrientes

Pasivas no Corrientes
Prestamo Por Pagar A Largo Plazo

Total Pasivos no Corrientes
Pasivos Totales
Activos Netos
Patrimonio
Patrimanio Institucional

Patrimanio Institucional

Tatal Patrimonio Institucional

Total Pasiva/Patrimenio

MIMNISTERIO DE =

2O/l

N o cco0Lica DoMINICANA

Estado De Situacién Financiera
Al 31 de Julio de 2018

55,844,071
7,792,557 686
185,500
78,995,764
34,703,016

7,962,286,037

140,435,567
132,736,642,708
1,032,157,162

133,909,235438
141,871,521,475

4,201,119,228
401,537,587
770,506,715

5,373,163,526

72,481,155

72,481,155

5,445,644,681

136,425,876,794

136,425,876,794

136,425,876,794

141,871,521,475

Fievisado par : Lic. Rafael Esteban Martinez



